государственное бюдrкетное общеобразовательное учрея(цение
самарской области среднJ{я общеобразовательная школа <образовательный центр)

имени Героя Советского Союза Ваничкина Ивана.Щмитриевича
с.длексеевка муниципЕlJIьного района Алексеевский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

16 марта 2020г. N920

<<О зачислении детей в 1 класс>>.

На основаItии Правrtл приёлrа на обу.Iение ло образовательныNI програNIIIZIN,I

начат1ьIIого общего, осtIовного обrцего и среднего общего образованиr{, утвер7tдённых
приказом диреItтOра гБоу сош с.длексеевка от 17 .0\.2020г. NЪ5O-од

приказываю:

Зачислить с 01.09.2020г. в 1 Iiласс следующих детей:
1 . з6202lсз1200з05з91 7

/Е.А.Черелникова"/

.цr

*

ts!

I
I

li ,

-i